
 

 

Via Piccinini s.n. 97100 RAGUSA 

Codice Meccanografico RGEE009005 

Codice Fiscale 92020930886 

Codice univoco d’Ufficio UF9VXW 

 Telefono 0932 734422 - 734921 

P.E.O. rgee009005@istruzione.it 

P.E.C. rgee009005@pec.istruzione.it 

Sito web www.scuolamarieleventre.edu.it 

 

 

 

 

 

Ragusa, 28/03/2024 

 

                                                                            All’Albo online 

                                                                                                    Amministrazione trasparente 

                                                                                                                        Pubblicazione graduatorie interne definitive  

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                      Sito WEB 

                                                                    

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione di eventuale 

personale docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. Quasimodo - Ventre a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 

2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 

2024/2025; 

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 

Considerato che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione del soprannumerario a seguito del dimensionamento i Dirigenti scolastici degli Istituti 

accorpati dovranno aggiornare le graduatorie interne del personale docente  e inviarle all’Istituto 

accorpante; 

Visto il Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. Quasimodo - Ventre a.s. 2024/2025  di cui al 

Prot. 2711 del  19/03/2024; 

Preso atto delle comunicazioni dell’I.C. Quasimodo e dei relativi allegati acquisite  al Prot. n. 2706 del 

19/03/2024 e al Prot. n. 3019 del 28/03/2024; 

Considerato  che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio relativo al servizio dell’anno scolastico al 

personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione (esigenze di famiglia/titoli 

generali) rispetto all’anno scolastico precedente;  

Accertata la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e con quanto presente nel fascicolo personale in possesso di Questo Istituto; 

mailto:rgee009005@istruzione.it
mailto:rgee009005@pec.istruzione.it
http://www.scuolamarieleventre.edu.it/




Esaminati i reclami presentati 

DECRETA 

 

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito di questo Istituto delle sole graduatorie interne 

definitive  del personale docente  in servizio presso l’Istituto Comprensivo Quasimodo – Ventre per l’a.s. 

2024\2025 e attualmente in servizio presso la Direzione Didattica “Mariele Ventre”; 

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

3. Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

della stessa. 

 

 


		2024-03-28T13:04:47+0100
	Steve Mike Rosario Palumbo Piccionello




